
 

 

 
 
 
 
Pressmeddelande, Stockholm 2018-05-03 
  
Urb-it AB (publ) ingår samarbetsavtal med Consignor AB 
  

Urb-it har ingått ett samarbetsavtal med Consignor, ett transportadministrationssystem (TA-
system) med verksamhet i Norden, Storbritannien och Kina. Samarbetet innebär att handlare som 
använder Consignor Delivery Management-system enkelt kan lägga till Urb-it som ett 
leveransalternativ. 
  
Consignor hjälper stora och små företag med deras transportadministration genom att göra det enklare, 
mindre tidskrävande och kostnadseffektivt för dem att skicka försändelser till kunderna. Consignor-
plattformen hanterar mer än 100 miljoner försändelser per år och ser till så att mer än 10 000 handlare 
kan välja den lösning som passar bäst för deras försändelser. Genom samarbetet med Urb-it kommer 
handlare anslutna till Consignor kunna erbjuda flexibla, personliga och miljövänliga stadsleveranser till 
sina kunder samma dag, även inom en timme. 
 
 ”För oss på Consignor är det viktigt att kunna erbjuda våra kunder ett brett utbud av leveransalternativ, 
oavsett bransch. Vi ser Urb-its koncept som ett spännande tillskott i detta utbud och ser fram emot ett 
långt och givande samarbete”, säger Kristian Thomasson, Field Sales Manager på Consignor. 
 
”Varje handlare, oavsett bransch, behöver hitta lösningar för leverans på kundens villkor. Kunden 
kommer kräva en lösning anpassad efter dennes behov – eller handla hos någon annan. Undersökningar 
visar att 94% av kunderna väljer en annan handlare om önskat leveransalternativ saknas. Genom 
samarbetet med Consignor möjliggör vi för ännu fler handlare att erbjuda rätt leveransalternativ till sina 
kunder” säger Johnny Sällberg CSO, på Urb-it. 
 

 
För mer information, vänligen kontakta: 

Johnny Sällberg, CSO Urb-it AB (publ)  
E-post: johnny@urbit.com 
Telefon: +46 70 161 26 77 
 
Information 

Denna information är sådan information som Urb-it AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning samt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med 
finansiella instrument. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 3 maj 2018.  

 
 

Kort om Bolaget 

Urb-it erbjuder flexibla, snabba, personliga och miljövänliga leveransalternativ till konsumenter och 
retailers i stora städer. Urb-it finns idag i Stockholm, London och Paris. För mer information, besök: 
www.urb-it.com Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB som nås på 
telefonnummer 08-5030 15 50. 


